
PENGURUS HIMPUNAN SARJANA TEKNIK LISTRIK DAN 
ELEKTRONIK SEKSI INDONESIA 

THE INSTITUTE OF ELECTRICAL AND ELECTRONICS ENGINEERS  
INDONESIA SECTION (IEEE IS) 

                                      Email: info@ieee.id 
 

 
SURAT KEPUTUSAN 

NOMOR 4 TAHUN 2024 

TENTANG 

KETETAPAN CHAPTER DAN JOINT CHAPTER OFFICERS PADA IEEE 

INDONESIA SECTION 

PERIODE 2024 

 
MENIMBANG : 

 

1. Bahwa struktur organisasi IEEE Indonesia Section 

harus dapat memenuhi kepentingan para pemangku 

kepentingan; 

2. Bahwa organisasi IEEE Indonesia Section harus 

mampu menjamin tercapainya tujuan, terlaksananya 

misi, dan terwujudnya visi dari IEEE Indonesia 

Section; 

3. Bahwa hasil pemilihan Chair 2024 maka Advisory 

Board mengamanatkan kepada Chair terpilih untuk 

membentuk serta menyusun kepengurusan selambat-

lambatnya 30 (tiga puluh) hari Kalender, 

4. Sehubungan dengan butir 1, 2, dan 3 maka perlu 

ditetapkan Surat Keputusan Ketetapan pengurus 

Chapter dan Joint Chapters IEEE Indonesia Section 

Periode 2024. 

   

MENGINGAT : 1. Hasil rumusan pengurus Chapter dan Joint Chapter 

2024.  

   

MEMPERHATIKAN : 1. Kesediaan calon pengurus Chapter dan Joint Chapter 

2024 yang diindikasikan oleh kesediaan melaporkan 

jabatan dalam Chapter atau Joint Chapter pada IEEE 

Vtools untuk periode jabatan 2024. 

mailto:info@ieee.id


PENGURUS HIMPUNAN SARJANA TEKNIK LISTRIK DAN 
ELEKTRONIK SEKSI INDONESIA 

THE INSTITUTE OF ELECTRICAL AND ELECTRONICS ENGINEERS  
INDONESIA SECTION (IEEE IS) 

      Email: info@ieee.id 

MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN : PENGURUS CHAPTER DAN JOINT CHAPTER IEEE 

INDONESIA SECTION PERIODE 2024 

Pertama : Mengesahkan dan mengangkat nama-nama 

sebagaimana tercantum dalam lampiran surat 

keputusan ini sebagai Pengurus Chapter dan Joint 

Chapter IEEE Indonesia Section Periode 2024. 

Kedua : Kepada Pengurus Chapter dan Joint Chapter IEEE 

Indonesia Section Periode 2024 agar dapat menjalankan 

tugas dan tanggung jawab dengan sebaik-baiknya. 

Ketiga : Kepada Pengurus Chapter dan Joint Chapter IEEE 

Indonesia Section periode 2024 agar senantiasa 

melakukan koordinasi di dalam melaksanakan program-

program kerjanya. 

Keempat : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan 

sampai dengan 31 Desember 2024. 

Kelima : Jika terdapat kekeliruan dalam surat keputusan ini 

maka akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di : Surabaya 

Tanggal   : 23 Juli 2024 

Ketua IEEE Indonesia Section, 

Gamantyo Hendrantoro 

mailto:info@ieee.id


Chapter/Joint Chapter Chair Vice Chair Secretary Treasurer
Technical 

Activities Officer
Advisor

Professional 
Activities 

Coordinator

Technical 
Activities 

Coordinator

Deputy 
Secretary

Representative

Computer Society Chapter, C16
Ford Lumban 

Gaol

Education Society Chapter, E25 Iwan Kustiawan

Electron Devices Society 
Chapter, ED15

Basuki 
Rachmatul Alam

Khairur Rijal
Muhammad 

Amin Sulthoni

Microwave Theory and 
Techniques/Antennas and 
Propagation Society Chapter, 
MTT17/AP03

Catur Apriono Yusnita Rahayu Arie Pangesti Aji
Eka Setia 
Nugraha

Syah Alam,
Dian Widi Astuti,
Dwi Cahyasiwi,

Teguh 
Firmansyah

Eka Setia 
Nugraha,

Aloysius Adya 
Pramudita

Power and Energy Society 
Chapter, PE31

Arif Nur Afandi Dian Sawitri
Anggoro Yudho 

Nuswantoro
Power Electronics Society 
Chapter, PEL35

Arwindra 
Rizqiawan

Society of Social Implication of 
Technology Chapter, SIT30

Soegijardjo 
Soegijoko

Solid State Circuit Chapter, 
SSC37 Nur Ahmadi Infall Syafalni Teuku 

Muhammad Roffi Nana Sutisna

Circuits and Systems Society 
Chapter, CAS04 Tutun Juhana Nur Ahmadi Nur Ahmadi Wervyan 

Shalannanda
Soegijardjo 
Soegijoko

Computation Intelligence 
Society Chapter, CIS11 Teddy Mantoro Media Ayu

Communication Society 
Chapter, COM19

Muhammad Ary 
Murti

Muhammad 
Nasrun

Eka 
Kusumawardhani

Alfin 
Hikmaturokhm

an
Herman Tolle Firdaus

Consumer Technology Society 
Chapter, CT08

Sritrusta 
Sukaridhoto

Pradini 
Puspitaningayu

Anto Martua 
Christian 

Sihombing

Astrid Novita 
Putri

Engineering in Medicine and 
Biology Society Chapter, 
EMB18

Allya Paramita 
Koesoema,
Soegijardjo 
Soegijoko

Industrial Electronics Society 
Chapter, IE13

Mauridhi Hery 
Purnomo

Astria Nur 
Irfansyah

Diana 
Purwitasari

Systems, Man, and Cybernetics 
Society Chapter, SMC28 Sunu Wibirama Ramzi Adriman Kurnianingsih Adi Wibowo

Signal Processing Society 
Chapter, SP01

Fiky Yosef 
Suratman Favian Dewanta

Eka 
Kusumawardhani, 

Ratna Mayasari

Muhammad 
Ary Murti Hugeng Hendy

Joint Chapter Aerospace and 
Electronic Systems/Geoscience 
and Remote Sensing Society 
Chapter, GRS29/AES10

Arifin Nugroho Wahyudi Hasbi Indra Riyanto Arief H 
Gunawan

Agustan

Lampiran Surat Keputusan No. 4 Tahun 2024
Tentang Ketetapan Pengurus Chapater dan Joint Chapter pada IEEE Indonesia Section

,



Joint Chapter Oceanic 
Engineering and Technology 
and Engineering Management 
Joint Societies 
Chapter,OE22/TEM14

Marina CG 
Frederik

Anggoro K 
Widiawan

Endang Widjiati Andre Parvian 
Aristio

Joint Chapter Control 
Systems/Robotics and 
Automation Society, 
CS23/RA24

Arjon Turnip Endra Joelianto Augie 
Widyotriatmo

Joint Chapter Instrumentation 
and Measurement and 
Information Theory, IM09/IT12

Endra Joelianto

Joint Chapter Vehicular 
Technology and Intelligent 
Transportation Systems 
VT06/ITS38

Endra Joelianto

Surabaya, 23 Juli 2024
Ketua IEEE Indonesia Section,

Gamantyo Hendrantoro


	Recap

